afirma que as propostas apresentadas pelas empresas EVOLVE
TECNOLOGIA LTDA., WERNETECH INFORMÁTICA LTDA., ARSIT
TECNOLOGIA E TELECOM LTDA. e H J TELECOM REPRESENTAÇÕES
COMERCIAIS LTDA. não são exequíveis, tendo em vista que os
valores ofertados pelos licitantes relacionados, R$, 504,00
(Quinhentos e quatro reais), R$ 748,79 (Setecentos e quarenta
reais e setenta e nove centavos), R$ 758,00, (Setecentos e

cinquenta e oito reais) e R$ 840,70, (Oitocentos e quarenta reais e
setenta centavos), respectivamente, são, literis,

“(…) inferiores ao próprio custo de aquisição do software ,
desconsiderando quaisquer outros custos inerentes à revenda, tais
como impostos, despesas operacionais, custos de implementação,